TRƯỜNG ĐH SPKT VĨNH LONG
KHOA…………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
 (V/v chuyển đổi giờ giảng)
Kính gửi:	- Phòng Đào tạo
- Khoa: ……..
- Tôi tên: ……..
		Nay tôi làm đề nghị được chuyển đổi giáo viên giảng dạy như sau:

	Ngày học
	Lớp
	Tiết, phòng giảng
	Môn học
	Ngày dạy bù
	Tiết, phòng giảng

Lý do:

[bookmark: _Hlk192767928][bookmark: _Hlk192767960]Vĩnh Long, ngày  tháng  năm
Phòng Đào tạo                           Khoa…….	Người đề nghị

	TRƯỜNG ĐH SPKT VĨNH LONG
KHOA: ………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
 (V/v chuyển đổi Giảng viên)

Kính gửi:	- Khoa: …….
- Tôi tên: ……..
		Nay tôi làm đề nghị được chuyển đổi giáo viên giảng dạy như sau:

	Ngày học
	Lớp
	Tiết, phòng giảng
	Môn học
	Người dạy thay
	Tiết, phòng giảng

Lý do:

                                                Vĩnh Long, ngày  tháng  năm
                      Khoa…….	Người đề nghị